
                                                            Zarządzenie Nr 67/2014 
                                                        Wójta Gminy Tczew
                                                         z dnia 5 maja 2014r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tczew dla 
przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych  na dzień 25 maja 2014r.

            Na podstawie art.182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 
( Dz. U. Nr 21,poz.112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 
777, Nr 147, poz.881 i Nr 149, poz.889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281;z 
2012r.,poz.849, Poz. 951. Poz. 1529; z 2014r., poz. 179, poz. 180) zarządza się , co 
następuje:

                                                                        § 1

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. powołuje się w gminie Tczew obwodowe komisje 
wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

                                                                        § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                 

                                                                                              

       



                                                                                                          Załącznik do zarządzenia Nr 67/2014
                                                                                                                        Wójta Gminy Tczew
                                                                                                                         z dnia 5 maja 2014r.

                                                                       SKŁAD
                                                  obwodowych  komisji  wyborczych 
                                                                w gminie Tczew

Lp. Nazwisko i imię  ( imiona) Miejsce 
zamieszkania

Zgłoszony przez

                            
                             Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1
                                                                 w Tczewskich Łąkach

1 Kończyńska Iwona, Maria Tczewskie Łąki Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

2 Małkowska Bożena, Monika Tczewskie Łąki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy Demokratycznej –
Unia Pracy

3 Ciesielska Barbara,Maria Miłobądz Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4 Małkiewicz Daria Zabagno Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska Zbigniewa Ziobro

5 Bartoszek Mateusz, Antoni Waćmierek Komitet Wyborczy Nowa 
Prawica Janusza Korwin-Mikke

6 Neumann Jakub, Adam Miłobądz Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Świętorecka Marta Turze Wskazana przez Wójta Gminy 
                               
                           Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2
                                                                    w Bałdowie

1 Weisner Beata, Maria Bałdowo Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

2 Wielgosz Ewa, Zofia Rokitki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy Demokratycznej –
Unia Pracy

3 Szreder Mateusz Knybawa Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4 Topolska Alicja, Patrycja Waćmierek Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska Zbigniewa Ziobro

5 Styka Lech Bałdowo Komitet Wyborczy Nowa 
Prawica Janusza Korwin- Mikke

6 Neumann Grażyna Miłobądz Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Szymańska Dorota, Izabela Tczew Wskazana przez Wójta Gminy



                            Obwodowa  Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3
                                                                            w Czarlinie

1 Zaremba Lech Czarlin Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

2 Kawalerowska Aleksandra, 
Ryszarda

Rokitki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy Demokratycznej- 
Unia Pracy

3 Wszołek Helena Czarlin Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4 Bartoszek Dagmara, Weronika Waćmierek Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska Zbigniewa Ziobro

5 Kowalski Łukasz, Piotr Knybawa Komitet Wyborczy Nowa 
Prawica Janusza Korwin-Mikke

6 Prystupa Teresa, Bożena Zajączkowo Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Kalkowska Magdalena Tczew Wskazana przez Wójta Gminy
                            
                            Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4
                                                                      w Swarożynie

1 Tafliński Krystian, Henryk Waćmierek Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

2 Starnawska Małgorzata, Katarzyna Swarożyn Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy Demokratycznej 
– Unia Pracy

3 Rybowska Magdalena, Maria Swarożyn Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4 Danielek Wioleta, Maria Zabagno Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska Zbigniewa Ziobro

5 Łabudzka Joanna, Magdalena Swarożyn Komitet Wyborczy Nowa 
Prawica Janusza Korwin-Mikke

6 Domaros Monika, Anna Swarożyn Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Ciecholewski Michał, Maciej Swarożyn Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Europa Plus Twój Ruch

8 Trocha Marek Swarożyn Wskazany przez Wójta Gminy
               



                        Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania  Nr 5
                                                                  w Boroszewie

1 Kowalski Michał, Krzysztof Boroszewo Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

2 Wielgosz Katarzyna, Teresa Rokitki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy Demokratycznej 
– Unia Pracy

3 Zagórska Janina, Elżbieta Boroszewo Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4 Kuśmirek Justyna, Agnieszka Waćmierek Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska Zbigniewa Ziobro

5 Fiał Agnieszka, Katarzyna Waćmierek Komitet Wyborczy Nowa 
Prawica Janusza Korwin-Mikke

6 Zagórska Izabela, Małgorzata Boroszewo Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Europa Plus Twój Ruch

7 Tomala Aleksandra, Magdalena Turze Wskazana przez Wójta Gminy
           
                      Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 6
                                                             w  Turzu

1 Wagga Bożena Wędkowy Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

2 Chamski Rafał, Maciej Rokitki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy Demokratycznej-
Unia Pracy

3 Kowalska Danuta, Krystyna Małżewko Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4 Krupa Izabela,Aurelia Waćmierek Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska Zbigniewa Ziobro

5 Komar Monika, Maria Turze Komitet Wyborczy Nowa 
Prawica Janusza Kormin-Mikke

6 Urbański Benedykt, Jacek Miłobądz Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Stelmach Józef, Aleksander Turze Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Europa Plus Twój Ruch

8 Czirson Marzena, Barbara Rukosin Wskazana przez Wójta Gminy
                        



                             Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 7
                                                                     w  Dalwinie

1 Augustyniak Krzysztof Szczerbięcin Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

2 Krause Katarzyna, Marta Turze Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy Demokratycznej-
Unia Pracy

3 Krause Ewa, Felicja Turze Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4 Klinkosz Emilia Dalwin Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska Zbigniewa Ziobro

5 Przytarska Natalia, Ewa Waćmierek Komitet Wyborczy Nowa 
Prawica Janusza Korwin-Mikke

6 Kapusta Mariusz, Leon Dalwin Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Europa Plus Twój Ruch

7 Krause Karolina, Małgorzata Dalwin Wskazana przez Wójta Gminy

                                  Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 8
                                                                      w Lubiszewie

1 Mazurek Radosław, Piotr Stanisławie Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

2 Grzeszkiewicz Mateusz, Wojciech Rokitki KoalicyjnyKomitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy Demokratycznej-
Unia Pracy

3 Gzik Iwona, Jadwiga Bałdowo Komitet Wyborczy  Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4 Kuśmirek Lucyna, Jadwiga Waćmierek Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska Zbigniewa Ziobro

5 Wojtuszkiewicz Anna, Maria Lubiszewo Komitet Wyborczy Nowa 
Prawica Janusza Korwin-Mikke

6 Warsińska Beata, Maria Stanisławie Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Polak Anna, Maria Turze Wskazana przez Wójta Gminy
                   



                        Obwodowa Komisja Wyborcza  w obwodzie głosowania Nr 9
                                                                       w Dąbrówce

1 Januszkiewicz Maciej, Rafał Szpęgawa Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

2 Chamska Krystyna, Renata Rokitki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy Demokratycznej-
Unia Pracy

3 Krampa Klara, Barbara Szpęgawa Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

4 Buszman Andżelika, Helena Zabagno Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska Zbigniewa Ziobro

5 Zielinska Marta, Maria Mieścin Komitet Wyborczy Nowa 
Prawica Janusza Korwin-Mikke

6 Kruszyński Jerzy, Mieczysław Miłobądz Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Europa Plus Twój Ruch

7 Wróblewska Małgorzata Dąbrówka Komitet Wyborczy  Platforma 
Obywatelska RP

8 Trawicka Janina Dąbrówka Wskazana przez Wójta Gminy
               
                             Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 10
                                                                      w Rokitkach

1 Grabowska Maria, Jolanta Śliwiny Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

2 Arim Grażyna Rokitki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy Demokratycznej 
– Unia Pracy

3 Ciesielski Grzegorz, Mieczysław Miłobądz Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4 Czapiewska Paulina, Barbara Waćmierek Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska Zbigniewa Ziobro

5 Owedyk- Chamska Marlena, 
Stanisława

Dąbrówka Komitet Wyborczy Nowa 
Prawica Janusza Korwin- Mikke

6 Nowak Bogumiła, Zofia Rokitki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Europa Plus Twój Ruch

7 Krause Natalia Turze Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

8 Sztuka Wioletta, Agnieszka Malenin Wskazana przez Wójta Gminy
          



                           Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 11
                                                                    w Miłobądzu

1 Wendt Roman, Franciszek Malenin Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

2 Chamska Lucyna, Anna Rokitki Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy Demokratycznej 
-  Unia Pracy

3 Ciesielska Gabryela, Małgorzata Miłobądz Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4 Dułak Anna, Stanisława Zabagno Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska Zbigniewa Ziobro

5 Kwiatkowska Karolina, Magdalena Miłobądz Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Europa Plus Twój Ruch

6 Najdowska Dorota Miłobądz Komitet Wyborczy Platforma 
Obywatelska RP

7 Drąg Bernadeta Miłobądz Wskazana przez Wójta Gminy
               
                          Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 12
                                                                    w Damaszce

1 Kożyczkowska Maria, Jolanta Miłobądz Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

2 Kowalczyk Sylwia, Maria Dalwin Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy Demokratycznej 
– Unia Pracy

3 Kuśmierczyk Łukasz Swarożyn Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4 Przychodzeń Beata, Ilona Swarożyn Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska Zbigniewa Ziobro

5 Czirson Wioletta, Elżbieta Turze Wskazana przez Wójta Gminy



                        Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 13 
                                                          w Stanisławiu

1 Semborowska Ewa, Janina Dąbrówka Komitet Wyborczy Prawo i 
Sprawiedliwość

2 Paśko Lucyna Dalwin Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Sojusz Lewicy 
Demokratycznej- Unia Pracy

3 Jankowski Roman Swarożyn Komitet Wyborczy Polskie 
Stronnictwo Ludowe

4 Taflińska Jadwiga, Teresa Waćmierek Komitet Wyborczy Solidarna 
Polska Zbigniewa Ziobro

5 Skowroń Beata Swarożyn Komitet Wyborczy Nowa 
Prawica Janusza Korwin- Mikke

6 Pacholski Krzysztof, Jacek Tczew Wskazany przez Wójta Gminy


